
 

ROMÂNIA 
JUD. SATU MARE 
COMUNA VETIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 30/2017 

privind revocarea HCL nr.12/2017 privind corectarea 
HCL.nr.28/2009 privind aprobarea vânzării prin licitaţie publică a 

unui teren cu construcţie situat în localitatea Vetiş 
 

 

 
        Având în vedere Proiectul de hotărâre, Expunerea de motive a primarului comunei 
VETIS, raportul compartimentului de specialitate şi raportul comisiei de specialitate de 
pe lângă Consiliului Local al comunei Vetiş  ; 

       În temeiul prevederilor art. 45 alin.(1) al Legii nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală , republicată , cu modificările ulterioare  

       CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ întrunit în şedinţă ordinară azi 31.05.2017 
 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

    Art.1 Se aprobă revocarea HCL nr.12/2017 privind corectarea HCL.nr.28/2009 privind 
aprobarea vânzării prin licitaţie publică a unui teren cu construcţie situat în localitatea 
Vetiş. 
    Art.2.Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare. 

 

Vetiş la 31.05.2017 

        
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
    BODNAR OTTO-SANDOR                                                  Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                 ANCA-MARIA POP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 15 , Prezenti 10, Pentru  10 voturi, Impotriva 0 , Abtineri 0. 


